
oznaczenie sprawy GG.271.6.2018.TS          Rakoniewice, dnia 06.04.2018 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Wykonawcy - uczestnicy postępowania nr GG.271.6.2018.TS 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2017.1579 t.j. z dnia 

2017.08.24  z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Remont nawierzchni dróg w miejscowości Terespol - Faustynowo, odbyło się w dniu 06/04/2018 o godz. 10:10. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:  500.000,00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto  

Gwarancja w 

miesiącach 
Warunki 

płatności 
Termin wykonania 

Data i godzina 

złożenia oferty 

1 Infrakom Kościan Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Feliksa Nowowiejskiego 4,  

64-000 Kościan 

779.724,58 zł 36 14 dni do 15.10.2018r. 
06.04.2018 

9:46 

2 POL-DRÓG Drawsko Pomorskie S.A. 
ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie 663.718,02 zł 60 14 dni do 15.10.2018r. 

06.04.2018 

9:53 

                   
 

Burmistrz Rakoniewic 

                                                    Burmistrz Rakoniewic 

                                                                                                                                 / - / dr Gerard Tomiak   

                                                       / - / dr Gerard Tomiak  


